PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO 064/2024

O MUNICÍPIO DE CARBONITA - MG, pessoa jurídica de direito público, por intermédio do

Agente de Contração, nomeado pela Portaria Nº. 002/2024, torna público a formalização de

Processo Administrativo Nº 020/2024, Adesão N°006/2024 na condição de carona com o Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE. Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 5/2023, referente ao PROCESSO 23034.036823/2023-86, do Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação - FNDE, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR, DO TIPO ORE 1 E ÔNIBUS

URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL, DO TIPO ONUREA PISO ALTO, PELOS ESTADOS,

DISTRITO FEDERAL E MUNICÍPIOS, PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE

ESTUDANTES DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA CAMINHO

DA ESCOLA.

Fornecedor: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA,

CNPJ n° 06.020.318/0001-10.

Valor estimado: R$ 412.000,00 (quatrocentos e doze mil reais)

 Maiores esclarecimentos serão prestados no Setor de Licitação de 2ª a 6ª feira, de 08:00 às

16:00, Telefax: (0XX38) 3526-1944 OU E-MAIL: licitacao@carbonita.mg.gov.br

CARBONITA / MG, 15 de maio de 2024.

_________________________________________

IZAENE RÉGINA CAMPOS PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-05-15T09:58:05-0300